
수익적지출예산서

관� � :� � (700)�사업비용 항� � :� � (710)�영업비용

세항� � :� � (714)�관거비 목� � :� � (300)�경상이전 (단위� :�천원)

과 목
예 산 액

기 � � 정
예 산 액

금 � � 회
추 경 액관 ·항 ·세 항 ·목

합 계 5,789,000 5,707,000 82,000

700 사업비용 5,789,000 5,707,000 82,000

710 영업비용 5,788,588 5,707,000 81,588

7714 관거비 1,081,803 1,067,545 14,258

7 300 경상이전 1,081,803 1,067,545 14,258

7 308 자치단체등이전 426,803 412,545 14,258

7 05 자치단체간부담금 426,803 412,545 14,258

○개포�풍정리�하수처리시설�부담금

7716 처리장비 4,160,371 4,102,771 57,600

7 200 물건비 701,460 697,060 4,400

7 201 일반운영비 73,860 69,460 4,400

7 01 사무관리비 10,900 6,500 4,400

○예천공공하수처리장�자가용�전기설비�정밀검사�수수료

4,400,000원� ×� 1식�= 4,400

7 300 경상이전 3,458,911 3,405,711 53,200

7 307 민간이전 3,458,911 3,405,711 53,200

7 05 민간위탁금 3,458,911 3,405,711 53,200

○우망�마을하수처리장�관리대행

7751 일반관리비 546,414 536,684 9,730

7 100 인건비 172,524 171,444 1,080

7 106 직무수행경비 8,460 7,380 1,080

7 03 특정업무수행경비 2,880 1,800 1,080

○대민활동비

○특정업무경비 2,880

� � -공기업종사�공무원

7 200 물건비 370,650 362,000 8,650

7 201 일반운영비 45,650 37,000 8,650

7 01 사무관리비 43,750 35,100 8,650

○일반수용비 7,650

� � -설계프로그램(Auto� cad)�이용수수료

○운영수당 1,000

� � -지방건설기술�심의�평가위원�심의수당

800 예비비 412 0 412

8801 예비비 412 0 412

8 801 예비비 412 0 412

○예비비

�

14,258,000원� ×� 1식�= 14,258

53,200,000원� ×� 1식�= 53,200

경정� (0원)� -�기정� (1,800,000원)� = △1,800

80,000원� ×� 3명� ×� 12월�= 2,880

7,650,000원� ×� 1식�= 7,650

1,000,000원� ×� 1식�= 1,000

412,000원�= 412 412 0 412


